
U C H W A Ł A nr 12/2019 
Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Legislacji 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (Dz.U.2016.1725 t.j) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu organizacji i trybu działania organów 
jednostek organizacyjnych 
samorządu zawodowego architektów - Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów   uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP powołuje, na czas trwania … kadencji Rady, 

Komisję ds. Legislacji w składzie: 

 

1. Tomasz Walczuk – Przewodniczący  

2. Barbara Sarna-Tykocka - członek 

3. Agnieszka Duda - członek 

4. Katarzyna Jabłońska – członek 

5. Zbigniew Baum - członek 

 

2. Ustala się następujący zakres działania Komisji ds. Legislacji: 

1. Współpraca z Krajową Radą Izby Architektów RP przy opiniowaniu i wnoszeniu uwag do 

bieżących prac legislacyjnych. 

2. Wskazywanie właściwym organom propozycji zmian legislacyjnych w celu eliminowania 

lub poprawy istniejących przepisów.  

3. Opiniowanie spraw wnoszonych do Izby w zakresie przepisów technicznych w 

budownictwie. 

4. Realizacja innych spraw zleconych przez Radę PDOIA. 

 

3. Komisja przedstawia stanowiska w sprawach zleconych w formie opinii wyłącznie Radzie PDOIA. 

Rada może podjąć decyzję o publikacji poszczególnych lub wszystkich wydanych przez Komisję 

opinii.  

4. Komisja zobowiązana jest składać Radzie Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP pisemne 

sprawozdania z realizacji powierzonych zadań do dnia 31 grudnia każdego roku funkcjonowania. 

§ 2 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą, w zakresie działalności Komisji, stosuje się odpowiednio 
przepisy Regulaminu organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu 
zawodowego architektów - Izby Architektów RP z wyłączeniem zjazdów 

§ 3 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Rady PDOIA RP      Przewodniczący Rady  PDOIA RP 

 

 

Marcin Marczak, architekt Waldemar Jasiewicz, architekt 



 

 


